
制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露AA44 2021 年 4 月 15 日 星期四

山东百龙创园生物科技股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐人（主承销商）：中德证券有限责任公司
特别提示

山东百龙创园生物科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“百龙创
园”）首次公开发行不超过 31,800,000 股人民币普通股（A 股）（以下简称“本
次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［2021］1010 号文核
准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”）和网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人的股
票简称为“百龙创园”，股票代码为“605016”。

发行人和保荐人（主承销商）中德证券有限责任公司（以下简称“中德证
券”或“保荐人（主承销商）”）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、所
处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因
素，协商确定本次发行价格为 14.62 元 / 股，发行数量为 31,800,000 股，全部
为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 19,080,000 股，占本次发行总量
的 60%；网上初始发行数量为 12,720,000 股，占本次发行总量的 40%。 回拨机
制启动后，网下最终发行数量为 3,180,000�股，占本次发行总量的 10%；网上
最终发行数量为 28,620,000 股，占本次发行总量的 90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2021 年 4 月 13 日（T+2 日）结
束。

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任
公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）提供的数据，对本次网
上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：28,531,995
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：417,137,766.90
3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：88,005
4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,286,633.10
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：3,178,007
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：46,462,462.34

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：1,993
4、网下投资者放弃认购金额（元）：29,137.66
网下投资者获得初步配售未足额或及时缴款情况如下：

序号 网下投资者名称 配售对象名称 获配股数
（股）

获配金额
（元）

实际缴款金额
（元）

放弃认购
股数（股）

1 徐铭峰 徐铭峰 166 2, 426.92 2, 426.90 1
2 项奕豪 项奕豪 166 2, 426.92 0 166
3 吴炳池 吴炳池 166 2, 426.92 0 166
4 蒋敏 蒋敏 166 2, 426.92 0 166
5 秦海丽 秦海丽 166 2, 426.92 0 166
6 周勤 周勤 166 2, 426.92 0 166
7 阮积祥 阮积祥 166 2, 426.92 0 166
8 文沛林 文沛林 166 2, 426.92 0 166
9 高一鸣 高一鸣 166 2, 426.92 0 166
10 潘海燕 潘海燕 166 2, 426.92 0 166
11 钟丽娟 钟丽娟 166 2, 426.92 0 166

12 绍兴市产业发展
集团有限公司

绍兴市产业发展
集团有限公司 166 2, 426.92 0 166

13 陈玉英 陈玉英 166 2, 426.92 0 166
合计 2, 158 31, 549.96 2, 426.90 1, 993

二、保荐人（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销商）包销，保荐人
（主承销商）包销股份的数量为 89,998 股，包销金额为 1,315,770.76 元，包销
比例为 0.28%。

2021 年 4 月 15 日（T+4 日），保荐人（主承销商）将依据承销协议将余股
包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发
行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐人
（主承销商）指定证券账户。

三、保荐人（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的
保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：中德证券有限责任公司
联系人：股本资本市场部
咨询电话：010-59026623、59026625

发行人：山东百龙创园生物科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：中德证券有限责任公司

2021 年 4 月 15 日

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
特别提示

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司（以下简称“霍莱沃”、“发行人”或“公司”）首
次公开发行人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所科创
板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意
注册（证监许可〔２０２１〕８９３号）。 本次发行的保荐机构和主承销商为海通证券股份有限公司
（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人股票简称为“霍莱沃”，扩位简称
为“霍莱沃技术”，股票代码为６８８６８２。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网
下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售Ａ股股份和非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。
发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人
所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，协商确
定本次发行价格为４５．７２元 ／ 股，发行数量为９２５．００００万股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为１３８．７５００万股，占本次发行数量的１５％。 战略投资者承
诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。 本次发行
最终战略配售数量为１３８．７５００万股，占本次发行数量的１５％，初始战略配售数量与最终战
略配售数量一致。

网上、网下回拨机制启动前，网下发行数量为５５０．４０００万股，占扣除最终战略配售数量
后发行数量的７０％；网上发行数量为２３５．８５００万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量
的３０％。

根据 《上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发
行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效申购倍数为
４，３６７．１０倍，高于１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行股份的７８．６５００
万股由网下回拨至网上。 网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为４７１．７５００万股，
占扣除最终战略配售数量后发行数量的６０％，占本次发行总量的５１％；网上最终发行数量
为３１４．５０００万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的４０％，占本次发行总量的３４％。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０３０５３４５６％。
本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２１年４月１３日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本

次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）战略配售情况
本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投以及发行人的高级管理人员与核心

员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成， 跟投机构为海通创新证券投资有
限公司（以下简称“海通创投”），发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立
的专项资产管理计划为富诚海富通霍莱沃员工参与科创板战略配售集合资产管理计划。

截至２０２１年４月６日（Ｔ－３日），全部战略投资者已足额按时缴纳认购资金及相应的新股
配售经纪佣金（海通创投无需缴纳新股配售经纪佣金）。 保荐机构（主承销商）已在２０２１年４
月１５日（Ｔ＋４日）之前将战略投资者初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项
退回。

战略投资者缴款认购结果如下：
序
号 投资者 获配数量

（股）
获配金额

（元，不含佣金）
新股配售经纪佣金

（元）
限售期
（月）

１ 海通创新证券投资有限公司 ４６２，５００ ２１，１４５，５００．００ ０ ２４个月

２ 富诚海富通霍莱沃员工参与科创
板战略配售集合资产管理计划 ９２５，０００ ４２，２９１，０００．００ ２１１，４５５．００ １２个月

合计 １，３８７，５００ ６３，４３６，５００．００ ２１１，４５５．００

（二）网上新股认购情况
（１）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：３，１３８，１１０
（２）网上投资者缴款认购的金额（元）：１４３，４７４，３８９．２０
（３）网上投资者放弃认购数量（股）：６，８９０
（４）网上投资者放弃认购金额（元）：３１５，０１０．８０
（三）网下新股认购情况
（１）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：４，７１７，５００
（２）网下投资者缴款认购的金额（元）：２１５，６８４，１００．００
（３）网下投资者放弃认购数量（股）：０
（４）网下投资者放弃认购金额（元）：０
（５）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：１，０７８，４３８．６５
二、网下配售摇号结果
根据 《上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行安排及初步询价公告》、《上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司首次公开发行股票并
在科创板上市发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于２０２１年４月１４日（Ｔ＋３日）上午在
上海市浦东东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了霍莱沃首次公开发行股
票网下限售账户摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结
果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“１”位数 ９
末“４”位数 ２０７５

凡参与网下发行申购霍莱沃Ａ股股票的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏
股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境
外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 本
次发行参与网下配售摇号的共有３，６７４个账户，１０％的最终获配账户（向上取整计算）对应
的账户数量为３６８个。 根据摇号结果， 所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为６个
月。 这部分账户对应的股份数量为３４５，３８４股，占网下发行总量的７．３２％，占扣除战略配售
数量后本次公开发行股票总量的４．３９％。 本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见
“附表：网下配售摇号中签结果表”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为６，８９０股，包销金额为３１５，０１０．８０元，包销股份的数量占扣除最终战
略配售股份数量后发行数量的比例为０．０９％，占本次发行数量的比例为０．０７％。

２０２１年４月１５日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股包销资金、战
略配售募集资金与网下、 网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起
划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。
具体联系方式如下：
联系电话：０２１－２３２１９６２２、０２１－２３２１９４９６、０２１－２３２１９５２４
联系人：资本市场部

发行人：上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０２１年４月１５日

北京信安世纪科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司
北京信安世纪科技股份有限公司（以下简称“信安世纪”、“发行人”或“公司”）首

次公开发行人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已
于 2020年 12月 11 日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员
会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕924号文同意注册。西
部证券股份有限公司（以下简称“西部证券”、“主承销商”或“保荐机构（主承销商）”）
担任本次发行的保荐机构（主承销商）。 发行人的股票简称为“信安世纪”，扩位简称
为“信安世纪”，股票代码为“688201”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件
的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售 A 股股份
和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合
的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基
本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商
确定本次发行价格为 26.78 元 / 股，发行数量为 23,281,939 股，全部为新股发行，无
老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 3,492,289股，占本次发行数量的 15.00%。 战略投
资者承诺的认购资金及相应的新股配售经纪佣金已于规定时间内足额汇至保荐机
构（主承销商）指定的银行账户。 本次发行最终战略配售数量为 3,492,289股，占本次
发行数量的 15.00%。 初始战略配售数量与最终战略配售数量一致。

网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为 13,853,150 股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的 70.00%；网上初始发行数量为 5,936,500 股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的 30.00%。

根据《北京信安世纪科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行
公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购
倍数为 4,547.0127 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机
制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股
票数量的 10%（向上取整至 500股的整数倍，即 1,979,000股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 11,874,150 股，占扣除最终战略配售数
量后发行数量的 60.00%；网上最终发行数量为 7,915,500 股，占扣除最终战略配售数
量后发行数量的 40.00%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.02932390%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2021年 4月 13日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新
股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的战略配售投资者包括：（1）西部证券投资（西安）有限公司（参与跟投

的保荐机构相关子公司，以下简称“西部投资”）；（2）西部证券信安世纪员工参与科
创板战略配售集合资产管理计划（发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略
配售设立的专项资产管理计划，以下简称“信安世纪员工资产管理计划”）。除上述两
类外无其他战略投资者安排。

本次发行最终战略配售数量结果如下：
战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额

（元，不含佣金） 新股配售经纪佣金（元） 限售期

西部证券投资（西安）有限公
司 1, 164, 096 31, 174, 490.88 - 24个月

西部证券信安世纪员工参与
科创板战略配售集合资产管

理计划
2, 328, 193 62, 349, 008.54 311, 745.04 12个月

合计 3, 492, 289 93, 523, 499.42 311, 745.04 -

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量：7,904,144股
2、网上投资者缴款认购的金额：211,672,976.32元
3、网上投资者放弃认购数量：11,356股
4、网上投资者放弃认购金额：304,113.68元
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量：11,874,150股
2、网下投资者缴款认购的金额：317,989,737.00元
3、网下投资者放弃认购数量：0股
4、网下投资者放弃认购金额：0元
5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：1,589,941.59元
二、网下配售摇号结果
根据《发行公告》，发行人与保荐机构（主承销商）于 2021年 4月 14日（T+3日）

上午在上海市浦东新区东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持北京信
安世纪科技股份有限公司首次公开发行股票网下限售账户摇号抽签仪式。 摇号仪
式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码
末“1”位数 4

凡参与网下发行申购信安世纪股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基
金和其他偏股型资产管理计划（包括为满足不符合科创板投资者适当性要求的投资
者投资需求而设立的公募产品）、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业
年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规
定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述
号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 3,979 个账户，10%的最终获配账户（向上取
整计算）对应的账户数量为 398个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的
股票限售期为 6个月。中签账户对应的股份数量为 833,783股，占最终网下发行总量
的 7.02%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 4.21%，占本次发行总数
量的 3.58%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果
表”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主

承销商）包销股份的数量为 11,356 股，包销金额为 304,113.68 元，包销股份数量占扣
除最终战略配售部分后本次发行数量的比例为 0.0574%， 包销股份数量占本次发行
总数量的比例为 0.0488%。

2021 年 4 月 15 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者和
网上、网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起划给
发行人， 发行人将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申
请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机

构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：010-68588637、010-68588083
联系人：西部证券资本市场部

发行人：北京信安世纪科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司

2021 年 4 月 15 日

财达证券股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

财达证券股份有限公司（以下简称“发行人”） 首次公开发行不超过
500,000,000股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获得中国
证券监督管理委员会证监许可[2021]1017号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有上海市场
非限售A股股份和非限售存托凭证达到一定市值的社会公众投资者定价发行
相结合的方式进行。本次发行规模为500,000,000.00股，其中网下初始发行数量
为350,000,000.00股， 占本次发行数量的 70.00% ， 网上初始发行数量为
150,000,000.00股，占本次发行数量的30.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、 发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公
司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）定于2021年4月16日举行网上路演，敬请
广大投资者关注。

一、网上路演网址：中国证券网（http://roadshow.cnstock.com）、上证路演中

心（http://roadshow.sseinfo.com）、中证网（http://www.cs.com.cn）。
二、网上路演时间：2021年4月16日（周五）9:00-12:00。
三、参加人员：发行人管理层主要成员和本次发行的保荐机构（主承销商）

相关人员。
《财达证券股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》 已刊登于

2021年4月9日的《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券日报》。 本次
发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交易所网站（http://www.sse.
com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：财达证券股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021年4月15日

广东炬申物流股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告
保荐机构（主承销商）：

广东炬申物流股份有限公司首次公开发行不超过3,224.20万股人
民币普通股（A股）(以下简称“本次发行”)的申请已获中国证券监督管
理委员会证监许可[2021]1117号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有
深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发
行相结合的方式进行。 本次发行数量为3,224.20万股， 回拨机制启动
前，网下初始发行数量为1,934.60万股，占本次发行数量的60%；网上初
始发行数量为1,289.60万股，占本次发行数量的40%。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本
次发行的相关安排，发行人和主承销商将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021年4月16日（周五）14:00~17:00；
2、网上路演网址：全景网（https://www.p5w.net/）；中国证券网

（https://roadshow.cnstock.com/）；中证网（http://www.cs.com.cn/）；
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关

人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的

五家网站（巨潮资讯网www.cninfo.com.cn；中证网www.cs.com.cn；中
国证券网www.cnstock.com； 证券时报网www.stcn.com； 证券日报网
www.� www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：广东炬申物流股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021年4月15日

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网上路演公告
保荐机构（联席主承销商）：国信证券股份有限公司

联席主承销商：中信建投证券股份有限公司
深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司（以下简称“瑞华泰”、“发行人”或“公司”）首次公开

发行不超过4,500万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交
易所科创板股票上市委员会委员审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会证监许可
〔2021〕841号文注册通过。 本次发行的保荐机构（联席主承销商）为国信证券股份有限公司
（以下简称“国信证券”或“保荐机构（联席主承销商）”），联席主承销商为中信建投证券股份
有限公司（以下简称“中信建投证券”）（国信证券、中信建投证券统称“联席主承销商”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售
存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行
人和联席主承销商将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次发行数量4,500万股，初始战略配售预计发行数量为675万股，占本次发行总数量
的15%。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,677.50万股，占扣除初始战略配售数量后
发行数量的70.00%，网上初始发行数量为1,147.50万股，占扣除初始战略配售数量后发行数
量的30.00%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上

及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的相关安排，发行人和

联席主承销商将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。
1、网上路演时间：2021年4月16日（周五）9:00-12:00。
2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人管理层主要成员和联席主承销商的相关人员。
本次发行的《深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招

股意向书》全文及备查文件可在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）查询。

发行人：深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：国信证券股份有限公司

联席主承销商：中信建投证券股份有限公司
2021年4月15日

深圳新益昌科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司
深圳新益昌科技股份有限公司（以下简称“新益昌”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过 2,553.36 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发
行”）的申请已于 2020 年 12 月 16 日经上海证券交易所科创板股票上市委员
会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕928 号文同意
注册。

本次发行的保荐机构（主承销商）为中泰证券股份有限公司（以下简称
“保荐机构（主承销商）”），采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配
售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上
向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者
定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，
网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行新股 2,553.36 万股，占发行后公司总股本的 25.00%。 本
次发行初始战略配售数量为 127.6680 万股，占本次发行数量的 5.00%。 最终
战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。网上网下
回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,697.9920 万股，占扣除最终战略配
售数量后发行数量的 70.00%，网上初始发行数量为 727.7000 万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的 30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次

发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情
况确定。

为便于投资者了解发行人的基本情况和本次发行的相关安排，发行人和
保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021 年 4 月 16 日（T-1 日）9:00�-12:00
2、网上路演网址：
上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
中国证券网（http://roadshow.cnstock.com）
中证网（http://www.cs.com.cn）
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的《深圳新益昌科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：深圳新益昌科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司
2021 年 4 月 15 日

深圳市正弦电气股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网上路演公告
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

深圳市正弦电气股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过2,150万股人
民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2020年12月1日经上海证券
交易所科创板股票上市委员会审核通过， 于2021年3月16日经中国证券监督管理委员会证
监许可〔2021〕842号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售
存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）国泰君安证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承
销商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。本次拟公开发行
新股2,150万股，占发行后发行人总股本的25.00%。 本次发行初始战略配售数量为322.50万
股，占本次发行数量的15.00%，最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨
至网下发行。 网下初始发行数量为1,279.25万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的
70.00%，网上初始发行数量为548.25万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。
最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终

发行数量将根据回拨情况确定。
为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和保荐机构（主

承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。
1、网上路演时间：2021年4月16日（T-1日）14:00-17:00
2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的《深圳市正弦电气股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股意

向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。
敬请广大投资者关注。

发行人：深圳市正弦电气股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2021年4月15日

江西志特新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

江西志特新材料股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过2,926.6667万股
人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会
委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]836号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网下向符合条件
的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份或非限售
存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资者
的战略配售。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数
以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国
社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业
年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用
管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数和加权平均数孰低值，保荐
机构相关子公司将按照相关规定参与本次发行的战略配售。

本次拟公开发行股票2,926.6667万股，发行后总股本为11,706.6667万股。公开发行的股份
占公司总股本的比例为25.00%。如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位
数和加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资
金报价中位数和加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将参与本次发行的战略配售。初始
战略配售发行数量为146.3333万股，占本次发行数量的5%，最终战略配售数量与初始战略配
售数量的差额部分回拨至网下发行。回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,946.2334万股，

占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%，网上初始发行数量为834.1000万股，占扣除
初始战略配售数量后发行数量的30.00%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣
除最终战略配售数量，网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。最终网
下、网上发行数量及战略配售情况将在2021年4月21日（T+2日）刊登的《江西志特新材料股份
有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行人
和本次发行的保荐机构（主承销商）国信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”）定于2021年4月16日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景·路演天下（http://rs.p5w.net）
中证网（http://www.cs.com.cn）
二、网上路演时间：2021年4月16日（T-1日，周五）9:00-12:00
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的五家网站（巨潮资讯网，

网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证
券时报网，网址www.stcn.com和证券日报网，网址www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：江西志特新材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司
2021年4月15日


